

Årsredovisning för  
**Öland Padel Club AB**

559223-4792

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl-Johan Grem  
Styrelseledamot

2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öland Padel Club AB, 559223-4792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2019. Bolaget ska äga och förvalta aktier och fastigheter och drift av idrottsanläggning samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har 500 aktier som ägs till 67% (335 aktier/röster) av P&E Persson AB och 33% (165 aktier/röster) av Ekberg Holding AB.

#### Hållbarhetsupplysningar

Under 2024 har hållbarhetsarbetet inom P&E Koncernen pågått med fortsatt hög prioritet. En ny hållbarhetsstrategi har formulerats med målsättningar inom både klimat, miljö och social hållbarhet. Klimatberäkningar för hela koncernens scope 1-, 2- och 3-utsläpp utgör fortsatt grunden för de insatser som görs för att koncernens ska nå sina långsiktiga mål om minskade utsläpp. Under 2024 har arbetet med att utveckla beräkningsmetoder fortsatt och nya systemstöd för detta kommer utvärderas under 2025.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	76 062	95 677	149 005	305 472
Resultat efter finansiella poster	-173 653	-160 883	-77 245	163 034
Balansomslutning	1 841 961	1 953 487	2 065 676	2 100 407
Soliditet %	25,5	32,9	38,9	41,9

Bolagets nettoomsättning har minskat genom åren. Minskningen är i sin helhet relaterad till minskat antal speltillfällen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	721 564	-160 883
Balanseras i ny räkning		-160 883	160 883
Årets resultat			-173 653
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>560 681</b>	<b>-173 653</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	560 681
Årets resultat	-173 653
<b>Medel att disponera</b>	<b>387 028</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	387 028
<b>Summa</b>	<b>387 028</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 062	95 677
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>76 062</b>	<b>95 677</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>2</b>		
Råvaror och förnödenheter		-17 392	0
Övriga externa kostnader		-95 086	-119 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 324	-89 325
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-201 802</b>	<b>-208 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 740</b>	<b>-113 274</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	505
Räntekostnader och liknande resultatposter	<b>3</b>	-48 000	-48 114
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-47 913</b>	<b>-47 609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 653</b>	<b>-160 883</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-173 653</b>	<b>-160 883</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-173 653</b>	<b>-160 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	1 443 021	1 532 345
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 443 021</b>	<b>1 532 345</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 443 021</b>	<b>1 532 345</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 911	7 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 707	20 833
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 618</b>	<b>28 654</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		365 322	392 488
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>365 322</b>	<b>392 488</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>398 940</b>	<b>421 142</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 841 961</b>	<b>1 953 487</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	8	560 681	721 564
Årets resultat		-173 653	-160 883
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>387 028</b>	<b>560 681</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>437 028</b>	<b>610 681</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	40 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	7	804 000	804 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		396 000	396 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 933	102 112
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 933</b>	<b>102 806</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 841 961</b>	<b>1 953 487</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>År</i>
Markanläggning	20

##### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader koncernföretag	32 160	32 160
Övriga företag	15 840	15 954
<b>Summa</b>	<b>48 000</b>	<b>48 114</b>
<b>Summa</b>	<b>48 000</b>	<b>48 114</b>

## Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 786 500	1 786 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 786 500</b>	<b>1 786 500</b>
Ingående avskrivningar	-254 155	-164 830
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-89 324	-89 325
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-343 479</b>	<b>-254 155</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 443 021</b>	<b>1 532 345</b>

## Not 5 Koncernuppgifter

Företaget delägs av P&E Persson AB, org nr 556318-9801 med säte i Kalmar som upprättar koncernredovisning.

## Not 6 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
<i>Periodiseringsfond år</i>		
Avsättning till periodiseringsfond år 2021	40 000	40 000
<b>Summa</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig skuld till koncernbolag	804 000	804 000
Långfristig skuld till intressebolag	396 000	396 000
<b>Summa</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

## Not 8 Eget Kapital

Bolaget har totalt erhållit aktieägartillskott om 600 000 kr, varav 0 kr är villkorat.

## Not 9 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## Not 10 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

## Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Kalmar den dagen som framgår av elektronisk signatur.

Per-Olof Persson 2025-04-15  
Per-Olof Persson Datum  
Styrelseordförande

Karl-Johan Grem 2025-04-14  
Karl-Johan Grem Datum  
Styrelseledamot

Andreas Ekberg 2025-04-14  
Andreas Ekberg Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

Ernst & Young AB

Franz Lindström  
Franz Lindström  
Auktoriserad revisor


